

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R249-ZL03
Stavba: Rekonstrukce atria objektu na ul. V Zálomu 1 + WO hřiště

Cena bez DPH				35 841,40
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	35 841,40		7 526,69
DPH snížená	12,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK		43 368,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R249-ZL03
Stavba: Rekonstrukce atria objektu na ul. V Zálomu 1 + WO hřiště

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 841,40	43 368,09
R249-240-ZL03-MP	01 Zpevněné plochy - ZL 03 - odpočty	-13 456,18	-16 281,98
R249-240-ZL03-VCP	01 Zpevněné plochy - ZL 03 - přípočty	55 690,41	67 385,40
R249-242-ZL03	01 Zpevněné plochy - ZL 03	-6 392,83	-7 735,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atria objektu na ul. V Zálomu 1 + WO hřiště

Objekt:

R249-240-ZL03-MP - 01 Zpevněné plochy - ZL 03 - odpočty

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-13 456,18
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-13 456,18
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-13 143,38
90	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-21,000	450,00	-9 450,00
	WV		"Nové betonové obruby 80/250"-180		-180,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "170		170,000		
	WV		"Nové betonové obruby 100/250"-11		-11,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "0		0,000		
	WV		Součet		-21,000		
91	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-10,500	153,75	-1 614,38
	WV		"Původní množství dle PD: "-180*1,05		-189,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "170*1,05		178,500		
	WV		Součet		-10,500		
93	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-11,550	180,00	-2 079,00
	WV		-11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-11,550		
	WV		Součet		-11,550		
D		998	Přesun hmot				-312,80
112	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-2,720	115,00	-312,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atria objektu na ul. V Zálomu 1 + WO hřiště

Objekt:

R249-240-ZL03-VCP - 01 Zpevněné plochy - ZL 03 - přípočty

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 690,41
D		HSV	Práce a dodávky HSV				55 690,41
D		5	Komunikace pozemní				29 299,25
58	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	19,000	50,00	950,00
	WV		"Doplnění okap. chodníku podél budov"-10		-10,000		
	WV		"Konstrukce zpevněné plochy"-570		-570,000		
	WV		"Konstrukce podla"-40		-40,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "639		639,000		
	WV		Součet		19,000		
59	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	19,000	200,00	3 800,00
	WV		"Doplnění okap. chodníku podél budov"-10		-10,000		
	WV		"Konstrukce zpevněné plochy"-570		-570,000		
	WV		"Konstrukce podla"-40		-40,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "639		639,000		
	WV		Součet		19,000		
60	K	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	29,000	450,00	13 050,00
	WV		"Konstrukce zpevněné plochy"-570		-570,000		
	WV		"Konstrukce podla"-40		-40,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "639		639,000		
	WV		Součet		29,000		
61	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	29,290	392,60	11 499,25
	WV		-610*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		-616,100		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "639*1,01		645,390		
	WV		Součet		29,290		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 453,75
90	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	46,000	450,00	20 700,00
	WV		"Nové betonové obruby 50/200"-20		-20,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "66		66,000		
	WV		Součet		46,000		
92	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	46,200	81,25	3 753,75
	WV		-20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-21,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "64*1,05		67,200		
	WV		Součet		46,200		
D		998	Přesun hmot				1 937,41
112	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,847	115,00	1 937,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atria objektu na ul. V Zálomu 1 + WO hřiště

Objekt:

R249-242-ZL03 - 01 Zpevněné plochy - ZL 03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-6 392,83
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-6 392,83
D		5	Komunikace pozemní				-4 044,93
45	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-3,000	50,00	-150,00
	WV		"Konstrukce zpevněné plochy"-215		-215,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "212		212,000		
	WV		Součet		-3,000		
46	K	564871116	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-3,000	350,00	-1 050,00
	WV		"Konstrukce zpevněné plochy"-215		-215,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "212		212,000		
	WV		Součet		-3,000		
47	K	596211122	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-3,000	400,00	-1 200,00
	WV		"Konstrukce zpevněné plochy"-215		-215,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "212		212,000		
	WV		Součet		-3,000		
48	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-3,150	522,20	-1 644,93
	WV		-215*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-225,750		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "212*1,05		222,600		
	WV		Součet		-3,150		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 608,75
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-4,000	288,00	-1 152,00
	WV		"Nové betonové obruby 50/250: "-70		-70,000		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "66		66,000		
	WV		Součet		-4,000		
54	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-4,200	108,75	-456,75
	WV		-70*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-73,500		
	WV		"Celkové množství dle geodetického zaměření: "66*1,05		69,300		
	WV		Součet		-4,200		
D		998	Přesun hmot				-739,15
72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-3,132	236,00	-739,15